

Årsredovisning för  
**Anderberg & Törngren AB**

556771-1907

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Annie Anderberg  
Styrelseledamot

2024-10-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anderberg & Törngren AB, 556771-1907, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2008 och bedriver sedan 2009 verksamhet inom reklam- och fotografbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppdragen från en viktig kund har i stort sett helt försvunnit under våren 2024. Därför har intäkterna för räkenskapsåret sjunkit drastiskt. Den ekonomiska konjunkturen har även påverkat övriga kunder, och generellt har mängden uppdrag minskat något.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	639	911	885	862
Resultat efter finansiella poster	5	4	7	7
Soliditet %	46,9	38,3	48,4	40

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	99 331	1 331
Balanseras i ny räkning		1 331	-1 331
Årets resultat			2 159
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>100 662</b>	<b>2 159</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	100 662
Årets resultat	2 159
<b>Summa</b>	<b>102 821</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	2 821
<b>Summa</b>	<b>102 821</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		639 056	911 196
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>639 056</b>	<b>911 196</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 720	-18 995
Övriga externa kostnader		-164 137	-192 788
Personalkostnader	2	-460 103	-681 682
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 800	-15 116
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-636 760</b>	<b>-908 581</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 296</b>	<b>2 615</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 996	1 581
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 996</b>	<b>1 581</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 292</b>	<b>4 196</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 292</b>	<b>4 196</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 133	-2 865
<b>Årets resultat</b>		<b>2 159</b>	<b>1 331</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 228	31 886
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 228</b>	<b>31 886</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 228</b>	<b>31 886</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		59 155	87 877
Övriga fordringar		1 815	1 868
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		9 183	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 059	1 331
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>76 212</b>	<b>91 076</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		320 615	400 831
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>320 615</b>	<b>400 831</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>396 827</b>	<b>491 907</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>432 055</b>	<b>523 793</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		100 662	99 331
Årets resultat		2 159	1 331
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>102 821</b>	<b>100 662</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>202 821</b>	<b>200 662</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 895	2 018
Övriga skulder		151 410	283 032
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 929	38 081
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>229 234</b>	<b>323 131</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>432 055</b>	<b>523 793</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas i förekommande fall enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	168 056	128 202
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	14 142	39 854
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>182 198</b>	<b>168 056</b>
Ingående avskrivningar	-136 170	-121 054
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 800	-15 116
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-146 970</b>	<b>-136 170</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 228</b>	<b>31 886</b>

## Underskrifter

Helsingborg

*Annie Anderberg*

2024-10-18

Annie Anderberg  
Styrelseledamot

Datum